

Etiquettes Réutilisables Allergènes - Lot de 20

GEDC458

Food Name: _____

Prep Date: _____ Use By Date: _____

Frozen Date: _____ Defrost Date: _____

This Product Contains the Following Allergens:

☐ Eggs	☐ Nuts	☐ Cereals Containing Gluten
☐ Fish	☐ Mustard	☐ Celery (and Celeriac)
☐ Peanuts	☐ Sesame	☐ Sulfur Dioxide
☐ Soybeans	☐ Lupin	☐ Crustaceans
☐ Milk	☐ Molluscs	

PURACYCLE™

PURACYCLE™

Ces **Étiquettes Réutilisables Allergènes** sont vendues par lot de 20. Pour assurer la sécurité de vos clients lorsqu'ils sont en contact avec des ingrédients potentiellement dangereux.

Caractéristiques Produit :

Largeur (mm) : 0.1	Longueur (mm) : 60	Profondeur (mm) : 0.1
Hauteur (mm) : 95	Poids (kg) : 0.01	Matière : Papier
Couleur : Violet	Contact Alimentaire : Non	

Informations Logistiques :

Largeur : 130 mm	Profondeur : 210 mm	Hauteur : 10 mm
------------------	---------------------	-----------------